федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образованш
«Бурятская государственная сельскохозяйственная академия имени В.Р. Филиппова»

(ФГБОУ ВО Бурятская ГСХА)

ПРИКАЗ

г. Улан-Удэ

О зачислении на 1 курс

Руководствуясь Порядком приема на обучение по образовательным программам
высшего образования -  программам бакалавриата и специалитета на 2020/21 учебный год
(приказ Минобрнауки России от 14.10.2015г. №1147 г. Москва), приказом Министерства
науки и высшего образования Российской Федерации от 15.06.2020г. № 726 «Об
особенностях приема на обучение по образовательным программам высшего образования -
программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры,
программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре на 2020/21 учебный
год», на основании решения Приемной комиссии (протокол № 12 от «25» августа 2020 г.),

п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить с 1 сентября 2020г. в число студентов 1 курса факультета агробизнеса и
межкультурных коммуникаций заочной формы обучения, на места, финансируемые из
федерального бюджета в пределах квоты целевого приема:

Направление 42.03.01 Реклама и связи с общественностью
1’ Аюша Дабаевич - 144 баллов - Государственное бюджетное учреждение

«Информационно-методологический центр Республики Бурятия»
2. Жигжитов Жамсо Чингисович - 225 баллов - Муниципальное образование сельское

поселение «Аршан»Тункинского района Республики Бурятия
3. Ивачева Дарья Владимировна - 240 баллов - Муниципальное образование сельское

поселение «Аршан»Тункинского района Республики Бурятия
4. Плишкин Пурбо Владимирович - 159 баллов - Государственное бюджетное

учреждение здравоохранения «Городская поликлиника №1»

Направление 43.03.02 Туризм
1. Батодоржиев Очир Манзаргашиевич - 148 баллов - Федеральное государственное

оюджетное учреждение «Национальный парк «Алханай»

2. Зачислить с 1 сентября 2020г. в число студентов 1 курса факультета агробизнеса и
межкультурных коммуникаций заочной формы обучения, на места, финансируемые из
федерального бюджета в пределах квоты приема лиц, имеющих особые права:

Направление 42.03.01 Реклама и связи с общественностью
1. Федорова Алина Ивановна - 154 баллов

3. Зачислить с 31 августа 2020г. в число студентов 1 курса факультета агробизнеса и
межкультурных коммуникаций заочной формы обучения, на места, финансируемые из
федерального бюджета:

Направление 42.03.01 Реклама и связи с общественностью
1. Бальжанова Вероника Сергеевна - 270 баллов

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Цыбиков Бэликто Батоевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 13.04.2021 14:49:45
Уникальный программный ключ:
056af948c3e48c6f3c571e429957a8ae7b757ae8

2. Душинов Игорь Андреевич - 265 баллов
3. Ермоленко Алина Дмитриевна - 235 баллов
4. Кужугет Шончалай Михайловна - 260 баллов
5. Куруу Антон Алдын-Херелович - 260 баллов
6. Олейникова Галина Викторовна - 250 баллов
7. Сидорова Евгения Павловна - 225 баллов
8. Чемезова Аюна Васильевна - 270 баллов
9. Юсова Юлия Игоревна - 285 баллов

Направление 43.03.02 Туризм

1. Бамбарова Зоригма Витальевна - 270 баллов
2. Брагин Сергей Юрьевич - 210 баллов
3. Волков Евгений Анатольевич - 225 баллов
4. Ершов Валерий Михайлович - 225 баллов
5. Крылов Михаил Леонидович - 200 баллов
6. Нимаев Жэмэс Баярович - 270 баллов
7. Парамонова Валентина Александровна - 240 баллов
8. Самиилов Батор Балдандугарович - 245 баллов
9. Сарыглар Юльзана Юрьевна - 215 баллов
10. Суворова Елена Васильевна - 260 баллов
11. Цыремжитов Роман Петрович - 280 баллов
12. Чернигова Дарья Александровна - 250 баллов

Ректор Г-Е- Дареев

Согласовано:

Директор ЦДПиПА Г.Г. Болотов

Исполнитель: Санжимитапова З.Ф.
контактный телефон 8 (3012) 442506